第2学年保護者の皆様

50

430

242

2,260

860

400

50

1,000

450

580

740

＜教材費　内訳＞ 430

650

390 50

620 1,000

500 5,550

140 140

81 960

1,000 720

570 3,337

540 31,000

510

280

1,000 集金月 教材費（円）

630 ５月 3,000

50 ６月 4,000

1,000 ７月 4,000

590 ９月 4,000

100 １０月 4,000

1,000 １１月 4,000

50 １２月 4,000

50 １月 4,000

2,000 合計 31,000

Wプリント2[D]

英　語

実習費

ファイル

ワークノート

家庭科

春・夏・冬休み課題

栽培セット
技術

令和6年度教材費納入について（お知らせ）

　暮春の候，保護者の皆様におかれましては，平素から本校教育のためにご理解，ご協力
いただき厚く御礼申しあげます。
　さて，第2学年で使用する副教材等について，次のように集金を計画しております。円滑な
引き落としに向けて，ご協力をお願いいたします。

(単位　円)

教 科 内 容 金 額

国語

春・夏・冬休み課題

学習漢字ノート2

よくわかる国語の学習2

書写等実習費

ファイルA4

ファイルB6

令和6年4月25日

呉市立白岳中学校

第2学年 会計担当

ファイル

保健体育 新しい保健体育　学習ノート２

新体力テスト

社会

地理資料集（日本）2024

ファイル　2冊

よくわかる社会の学習歴史2・3

よくわかる社会の学習地理2

ファイル２冊

春・夏・冬休み課題

ファイル数学

数学の学習ノート

春・夏・冬休み課題

春・夏・冬休み課題

ファイル

自律的挑戦ノート　2冊

総合ファイル

定着度診断　3回分（採点費込み）

合計

ハイパーQU 2回分

美術

ファイル

ファイル

表現材料費

キュートロボ

予備費

Let’ｓ　Ｅｎｊｏｙ　ＢＩＮＧＯ

英語パーフェクトノート（前期・後期）

エイゴラボ

重点ドリル

※　毎月，教材費の納付額をお知らせし，１０日にゆうちょ
　銀行の預金口座より引き落とさせていただきます。１０日
　が休日の場合は，翌営業日となります。
　　また，８月分は徴収しないため, 年間８回の引き落としと
　なります，ご了承ください。

集金計画

  その他

音楽

理科

理科の自主学習